檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣立大同國民中學　函

地址：51056彰化縣員林市大同路1段345號

承辦人：陳俞貝

電話：04-8358382*113

電子信箱：ober_karen@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年4月10日

發文字號：同中學字第1070001618號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001618A00_ATTCH1.pdf、0001618A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關本校辦理107學年度國民中學藝術才能班(音樂類、舞

蹈類)招生簡章詳如附件，請貴校轉知所屬教師及應屆畢

業生，踴躍報名，請查照。

說明：

一、報名期間107年4月18日(三)到20日(五)

二、報名地點：本校輔導室及學務處

三、術科測驗日期：107年5月12日

正本：本縣各國民小學

副本： 2018-04-10
09:01:07

1070001375

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/04/10

■■■■■■■有附件